

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba:		Oprava MK ul. Včelařská v Karviné - Hranicích, úsek od ul. Hraničářská po úroveň RD č.p. 505/6c	
Místo:	Karviná	Datum:	21.11.2024
Objednavatel:		IČ:	00297534
Statutární město Karviná		DIČ:	CZ00297534
Zhotovitel:		IČ:	26860732
K J K stavební údržba s.r.o.		DIČ:	CZ26860732
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Vícepráce	37 584,00
Méněpráce	-105 717,60
Cena bez DPH	-68 133,60

DPH	základní	21,00%	ze	-68 133,60	-14 308,06
	snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
	sniž. přenesená	15,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
	nulová	0,00%	ze	#ODKAZ!	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-82 441,66
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE

Stavba: Oprava MK ul. Včelařská v Karviné - Hranicích,
úsek od ul. Hraničářská po úroveň RD č.p. 505/6c

Místo: Karviná Datum: 21.11.2024

Objednavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: K J K stavebí údržba s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Vícepráce		37 584,00	45 476,64
2) Méněpráce		-105 717,60	-127 918,30
Celkem k fakturaci 1) + 2)		-68 133,60	-82 441,66

Změnový list

Stavba: Oprava MK ul. Včelařská v Karviné - Hranicích
Objekt: úsek od ul. Hraníčářská po úroveň RD č.p. 505/6c

Místo: Karviná

Datum:

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: K J K stavební údržba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Méněpráce

-105 717,60

1	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-72,555	103,00	-7 473,17
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-145,110	205,00	-29 747,55
3	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-72,555	317,00	-22 999,94
4	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-145,110	27,20	-3 946,99
5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-72,550	408,00	-29 600,40
6	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-145,110	8,17	-1 185,55
7	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-18,000	520,00	-9 360,00
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-18,000	78,00	-1 404,00

Změnový list

Stavba: Oprava MK ul. Včelařská v Karviné - Hranicích
Objekt: úsek od ul. Hraničářská po úroveň RD č.p. 505/6c

Místo: Karviná

Datum:

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: K J K stavební údržba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Vícepráce

37 584,00

2	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 250 mm	m2	48,000	783,00	37 584,00
			15x3,2= 48 m2				